



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Takseringshjælp.dk ApS

Norgesvej 2

Haderslev

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Kasper Refshauge Kristensen
dirigent

CVR-nr. 40 20 28 89

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Takseringshjælp.dk ApS Norgesvej 2 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 40 20 28 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Bestyrelse	Kasper Refshauge Kristensen Niels Vind Knudsen
Direktion	Kasper Refshauge Kristensen, direktør
Revisor	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter udarbejdelse af takseringsservice, kurser og hotlineløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 25.615, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 146.208.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Det fremgår af den efterfølgende balance, at selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalen retableres via de kommende års indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der fortsat skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse/anpartshavere har tilkendegivet, at de også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang, der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det igangværende udbrud af Corona-virus i Danmark og resten af verden, har på nuværende tidspunkt i nogen grad påvirket virksomhedens drift og vil også gøre det i det kommende år. Udvikler udbruddet sig voldsomt, er det i sagens natur ikke muligt at forudse konsekvenserne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.089.848	271.285
Personaleomkostninger	1	-1.046.622	-553.508
Resultat før finansielle poster		43.226	-282.223
Finansielle indtægter		-324	532
Finansielle omkostninger		-10.061	-1.209
Resultat før skat		32.841	-282.900
Skat af årets resultat	2	-7.226	61.077
Årets resultat		25.615	-221.823
Overført resultat		25.615	-221.823
		25.615	-221.823

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.859	43.254
Udskudt skatteaktiv	3	53.851	61.077
Periodeafgrænsningsposter		6.929	0
Tilgodehavender		<u>162.639</u>	<u>104.331</u>
Likvide beholdninger		<u>397.503</u>	<u>9.194</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.142</u>	<u>113.525</u>
Aktiver i alt		<u><u>560.142</u></u>	<u><u>113.525</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-196.208	-221.823
Egenkapital		-146.208	-171.823
Gældsbev		124.800	120.000
Anden gæld		56.813	13.014
Langfristede gældsforpligtelser	4	181.613	133.014
Gældsbev		149.255	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.033	54.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.678	8.678
Anden gæld		323.771	89.329
Kortfristede gældsforpligtelser		524.737	152.334
Gældsforpligtelser i alt		706.350	285.348
Passiver i alt		560.142	113.525
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-221.823	-171.823
Årets resultat	0	25.615	25.615
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-196.208	-146.208

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	969.270	491.994	
Andre omkostninger til social sikring	24.489	5.512	
Andre personaleomkostninger	52.863	56.002	
	1.046.622	553.508	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>7.226</u>	<u>-61.077</u>	
	7.226	-61.077	
3 Hensættelse til udskudt skat			
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	-61.077	0	
Årets bevægelse	7.226	-61.077	
Udskudt skat overført til tilgodehavender	<u>53.851</u>	<u>61.077</u>	
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	0	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2020	31. december 2020	Restgæld efter 5 år
	<u>120.000</u>	<u>124.800</u>	<u>0</u>
Gældsbevægelse	120.000	124.800	0
Anden gæld	<u>13.014</u>	<u>56.813</u>	<u>56.813</u>
	133.014	181.613	56.813
	<u>133.014</u>	<u>181.613</u>	<u>56.813</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Going Concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der fortsat skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse/anpartshavere har tilkendegivet, at de også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang, der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasper Refshauge Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-652345130924
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 09:06:35
Underskrevet med NemID

Kasper Refshauge Kristensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-652345130924
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 09:12:43
Underskrevet med NemID

Niels Vind Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-509241217627
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 16:15:56
Underskrevet med NemID

Kim Pedersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1172831661679
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 17:34:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c9871556gmx242209917